
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.08.2019 № 1080 

г. Кирово-Чепецк 

О разрешении муниципальному казенному учреждению «Двуречье» 

города Кирово-Чепецка Кировской области предоставить 

муниципальное имущество, закрепленное за ним на праве 

оперативного управления, в безвозмездное пользование 

муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области 

Руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.02.2016 № 2/15, 

Положением о порядке предоставления во временное владение и 

пользование или во временное пользование имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 19.12.2013 № 1529, рассмотрев обращение 

муниципального казенного учреждения «Двуречье» города Кирово-Чепецка 

Кировской области (далее по тексту – МКУ «Двуречье» города Кирово-

Чепецка) (вх. № 6452-01-20 от 25.07.2019), учитывая решение комиссии по 

управлению и распоряжению имуществом в муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (протокол от 30.07.2019 № 25), 



на основании Устава МКУ «Двуречье» города Кирово-Чепецка и Устава 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Разрешить МКУ «Двуречье» города Кирово-Чепецка, 

имеющему в соответствии с действующим законодательством Российской 

Федерации право выступать ссудодателем, передать помещение площадью 

433,6 кв.метров в нежилом помещении, находящемся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, закрепленном на праве оперативного за МКУ 

«Двуречье» города Кирово-Чепецка, расположенном по адресу: г. Кирово-

Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, помещение № 2 (1 этаж) и не 

задействованном в уставной деятельности МКУ «Двуречье» города Кирово-

Чепецка, в безвозмездное пользование муниципальному казенному 

учреждению «Центр бюджетного обслуживания» города Кирово-Чепецка 

Кировской области. 

2. МКУ «Двуречье» города Кирово-Чепецка (В.Л. Матвеев) 

предоставить в администрацию муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области копию договора безвозмездного 

пользования в течение десяти дней с даты заключения договора. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования, 

начальника Департамента финансов муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Шавлову Г.Г. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»   

Кировской области                 М.А. Шинкарёв 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Генералова Жанна Владимировна 4-64-56 


